АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2010 года № 199а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 15.02.2007 № 26а

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Томской области от 15.02.2007 № 26а «О продлении

срока действия государственных зоологических заказников областного значения» («Собрание

законодательства Томской области», № 2 (19) от 28.02.2007) следующие изменения:

1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора

Томской области по особо важным проектам Точилина С.Б.».

2. Пункты 8 и 9 Перечня государственных зоологических заказников областного значения

(приложение к постановлению) отменить.

Губернатор Томской области

В.М.Кресс